RELATORIO DE PROCESSOS DEFERIDOS - LO ETE

SETOR: COL. PROCESSOS DEFERIDOS MES DE FEVEREIRO/2024

PERIODO: 01/02/2024 A 29/02/2024

N° PROCESSO

TIPO

ENDERECO

No

BAIRRO

ABERTURA

SAIDA

VALIDADE

CNPJ

ATIVIDADE PRINCIPAL

REQUERENTE

$2023066873

LICENGA DE OPERAGCAO PARA ESTACAO
ELEVATORIA DE ESGOTO

RUA MONTE LIBANO, N2 944

944

MONDUBIM

31/10/2023

07/02/2024

07/02/2029

08.343.492/0014-44

ESTAGAO ELEVATORIA DE ESGOTO — EEE
RESIDENCIAL PARQUE FLORENCE

MRV ENGENHARIA E
PARTICIPACOES S.A

LOETE_PD001/2024




